

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	TERESA GONZALEZ LOERA
Crédito Otorgado:	\$ 15,000.00
I.V.A.):	\$ - 0 %
Tasa de Interés anual:	48.00 %
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68 %
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 15,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$ 1,247.35
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 22,452.37
CAT (sin I.V.A.):	62.36 %

Referencia 1013093

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	26 de agosto de 2017	15,000.00	600.00	96.00	551.35	1,247.35	14,448.65
2	26 de septiembre de 2017	14,448.65	577.95	92.47	576.94	1,247.35	13,871.71
3	26 de octubre de 2017	13,871.71	554.87	88.78	603.71	1,247.35	13,268.00
4	26 de noviembre de 2017	13,268.00	530.72	84.92	631.72	1,247.35	12,636.28
5	26 de diciembre de 2017	12,636.28	505.45	80.87	661.03	1,247.35	11,975.25
6	26 de enero de 2018	11,975.25	479.01	76.64	691.70	1,247.35	11,283.55
7	26 de febrero de 2018	11,283.55	451.34	72.21	723.80	1,247.35	10,559.75
8	26 de marzo de 2018	10,559.75	422.39	67.58	757.38	1,247.35	9,802.37
9	26 de abril de 2018	9,802.37	392.09	62.74	792.52	1,247.35	9,009.85
10	26 de mayo de 2018	9,009.85	360.39	57.66	829.30	1,247.35	8,180.55
11	26 de junio de 2018	8,180.55	327.22	52.36	867.78	1,247.35	7,312.77
12	26 de julio de 2018	7,312.77	292.51	46.80	908.04	1,247.35	6,404.73
13	26 de agosto de 2018	6,404.73	256.19	40.99	950.17	1,247.35	5,454.56
14	26 de septiembre de 2018	5,454.56	218.18	34.91	994.26	1,247.35	4,460.30
15	26 de octubre de 2018	4,460.30	178.41	28.55	1,040.40	1,247.35	3,419.90
16	26 de noviembre de 2018	3,419.90	136.80	21.89	1,088.67	1,247.35	2,331.23
17	26 de diciembre de 2018	2,331.23	93.25	14.92	1,139.19	1,247.35	1,192.04
18	26 de enero de 2019	1,192.04	47.68	7.63	1,192.04	1,247.35	- 0.00
Total		6,424.46	1,027.91	15,000.00	22,452.37		

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.